
Stavba číslo : LT 060 074  CES:                  /2017  

Severočeská vodárenská společnost a.s.,  
se sídlem: Teplice, Přítkovská 1689, 415 50 
IČ 49099469, DIČ CZ49099469,  
zapsaná: v OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem v oddílu B, vložka 466 
zastoupená: Ing. Bronislav Špičák, generální ředitel 
bankovní spojení: XXXXX 
(dále jen SVS na straně jedné) 
 

 
a 
 

 

Město Litoměřice 
se sídlem: Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice  
IČO 00263958, DIČ CZ00263958,  
zastoupené:  Mgr. Ladislav Chlupáč, starosta města 
bankovní spojení : XXXXX  
(dále jen Město na straně druhé) 
 
 
a 
 

 

Ústecký kraj, IČ:70892156, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 01, Ústí nad Labem, 
v zastoupení: Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace,  
se sídlem :      Ruská 260, Dubí 3, PSČ : 417 03,   
IČ : 00080837, 
DIČ : CZ00080837,  
bankovní spojení : XXXXX  
zastoupená Jaroslavem Tačnerem, ředitelem 
 (dále jen SÚS ÚK  na straně třetí) 
 
 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku, za dále uvedených podmínek, tento 
 

Dodatek č. 1 
Smlouvy o spolupráci  

při přípravě a realizaci stavby 
(dále jen „Smlouva“) 

 
 

Článek I. 
Účel smlouvy: beze změny 

 
 

Článek II. 
Předmět smlouvy: beze změny 

 
 

Článek III. 
Příprava stavby: beze změny 

 



Stavba číslo : LT 060 074  CES:                  /2017  

 
Článek IV. 

Prohlášení smluvních stran: beze změny 
 

 
Článek V. 

Podíl smluvních stran na financování stavby: mění se 
 
5.3 Města a SÚS ÚK se zavazuje uhradit SVS příspěvek na investici, který činí 1308901,- 

Kč bez DPH,  
podobjekt 01 komunikace …100% SÚS ÚK  437089,- Kč 
podobjekt 02 chodník …100% Město 190073,- Kč 
podobjekt KK (dešť. kan. vč. objektů)…80% SÚS ÚK 474991,- Kč a 20% Město 
118748,- Kč 
VRN a ON … 50% SÚS ÚK 44000,- Kč a 50% Město 44000,- Kč. 
 

5.4 Výše příspěvku Města a SÚS ÚK byla vypočtena na základě vysoutěženého 
položkového rozpočtu Stavby, který je přílohou této smlouvy. 

 
Ostatní body beze změny 

 
Článek VI. 

Závěrečná ustanovení: doplňuje se 
 

6.3 tento dodatek smlouvy se vyhotovuje v šesti vyhotoveních, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po dvou, všechna vyhotovení mají platnost originálu, 

 
 
 
 
V Teplicích dne: V Litoměřicích dne: V Dubí dne: 
 
 
 
 
………………………... ………………………… …………………………… 
Ing. Bronislav Špičák Mgr. Ladislav Chlupáč Jaroslav Tačner 
 generální ředitel starosta města ředitel 
Severočeská vodárenská Litoměřice Správa a údržba silnic 
 společnost a.s  Ústeckého kraje, p.o. 
 
 
 
 
 
 
Příloha: 
1x Položkový rozpočet  

 
 


